МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 81 ИМЕНИ

ЗАЩИТНИКОВ ПАШКОВСКОЙ ПЕРЕПРАВЫ

ПРИКАЗ

02.09.2024 № 7 7 / 1 1 - О

О работе спортивного клуба «Страт»

С целью организации и проведения спортивно-массовой работы в

образовательном учреждении во внеурочное время, активизации

физкультурно-спортивной работы, укрепления здоровья и физического

совершенствования учащихся, закрепления и совершенствования умений

учащихся, полученных на уроках физической культуры, профилактики

асоциальных проявлений в детской и подростковой среде, выработки

потребностей в здоровом образе жизни п р и к а з ы в а ю:

1. Продолжить работу спортивного клуба «Старт» на базе МАОУ СОШ №

81.
2. Назначить Председателем спортивного клуба «Лидер» учителя по

физической культуре Григорьеву О.Г.

3. Руководителю спортивного клуба «Старт» Григорьевой О.Г.:

 разработать Устав (положение) клуба;

 определить состав Совета клуба;

 разработать план работы Совета клуба;

 разработать план работы клуба, предусмотрев проведение ежемесячных

спортивно-массовых мероприятий;

 составить план работы комиссии спортивного клуба.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 81                               Е.Ю.Пешкова

 С приказом ознакомлена:

           О.Г. Григорьева

		2024-10-28T13:03:34+0300
	Пешкова Елена Юрьевна